Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2022 года № 193

О вынесении на публичные слушания проекта
Устава муниципального образования «Усть-
Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское
поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Устава муниципального образования «Усть-Лужское
сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
(приложение 1).

2. Вынести на публичные слушания прилагаемый проект Устава муниципального
образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области.

3. Публичные слушания по обсуждению проекта Устава муниципального
образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области назначить на 4 марта 2022 года в 17 часов 00 минут в МКУК «КДЦ
«Усть-Луга» по адресу: пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба, д. 7.

4. Опубликовать настоящее Решение и проект Устава муниципального
образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области в газете «Восточный Берег», на официальном сайте МО «Усть-
Лужское сельское поселение», а также в сетевом издании «Ленинградское областное
информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

5. Решение Совета депутатов от 17 декабря 2021 года № 190 «О вынесении на
публичные слушания проекта Устава муниципального образования «Усть-Лужское сельское
поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» считать
утратившим силу.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
7. Контроль за исполнением данного Фешения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по законодательству и международным отношениям.

Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова